
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY SANOK 

NR 3/2019
z dnia 08 stycznia 2019

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przechodu i przejazdu na 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Sanok , położonej w miejscowości 
Jurowce.

Na podstawie art 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami 
(Dz U. z 2018 poz 2204) w związku z art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz U. z 2018 poz. 1025) oraz Uchwały Rady Gminy Sanok Nr XV1II/118/2008 z 
dnia 7 lutego 2008r. w sprawie określania zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 
gruntowych ora ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuzszy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony,

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przechodu i przejazdu na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Sanok oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działki nr 103/2 
i nr 109/5, zapisanej w księdze wieczystej KS1S/00048545/0, położonej w obrębie Jurowce, 
gmina Sanok, powiat sanocki, województwo podkarpackie, stanowiącej własność Gminy 
Sanok, szlakiem drogowym o pow. 0,0182 ha, przebiegającym w sposób wskazany na mapie 
ewidencyjnej, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszego zarządzenia, na rzecz 
kazdoczesnych właścicieli nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka 
nr 109/6 i zapisanej w księdze wieczystej KS1S/00008627/7, położonej w miejscowości 
Jurowce, gmina Sanok, powiat sanocki, województwo podkarpackie,

2. Służebność opisaną w ust 1 ustanawia się za jednorazowym wynagrodzeniem stanowiącym 
kwotę brutto 2.952,00 zł (w tym 23% podatek Vat).

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy Sanok.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

WÓJT G W y ok

mgrAnW Hałas



*



I

r
Załącznik graficzny do zarządzenia Wójta Gminy Sanok 

Nr 3/2019 z dnia 08 01 2019 r

Województwo podkarpackie 
Powiat Sanocki 
Gmina Sanok 
Obręb Jurowce

Kserokopia mapy ewidencji gruntów 
Skala 1 500

Limą koloru czerwonego i literami A, X, Y, Z, B, C, D, A oznaczono trasę służebności przechodu i przejazdu przez 
działki nr 103/2 i nr 109/5 w Jurowcach na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 109/6 w Jurowcach

2971



1


